РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	14.04.2014
	г. Ужур
	№ 47-317р

Об отмене решения
от 09.12.2013 № 44-299р

	Руководствуясь статьей 23 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Отменить решение районного Совета депутатов от 09.12.2013 № 44-299р «О согласовании перечня имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Ужурский район в муниципальную собственность муниципального образования город Ужур».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

Председатель Ужурского районного
Совета депутатов, глава района 				            Г.Н. Кузнецова

Подписано:
г. Ужур, 15.04.2014, № 47-317р
image1.jpeg